
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  Geraberg 2 S

I II III IV V VI Punkte

35 22 29 21 20 31

2515

6:2

3
25

13 14 15 20 24
Auszeit

Ende
17:25

B  TSV 1911 Th… R

I II III IV V VI Punkte

11 6 10 22 14 16

13

╳
13

2 3 6 9 11
Auszeit

2:13

S
A
T
Z

2

Start
17:28

B  TSV 1911 Th… S

I II III IV V VI Punkte

11 6 10 22 14 16

23

0
7
19

1
9
23

2
11

3
12

5
15

6
18

Auszeit

7:12
19:22

Ende
17:52

A  Geraberg 2 R

I II III IV V VI Punkte

35 22 29 21 20 15

25

╳
8
21

1
13
23

2
14
25

3
16

4
19

6
20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:55

A  Geraberg 2 S

I II III IV V VI Punkte

35 22 29 21 20 34

25

4
13

5
17

6
19

8
20

9
23

12
25

Auszeit

Ende
18:17

B  TSV 1911 Th… R

I II III IV V VI Punkte

11 6 10 22 14 16

20

╳
10

1
11

2
14

6
18

7
19

9
20

Auszeit

11:16
19:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Süd Ost Herren
Männer

B  TSV 1911 Themar II vs. SV 08 Geraberg II A

Spiel 24 01.03.2025 17:00 Uhr

Lohau-Sporthalle
96515 Sonneberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TSV 1911 Th… 6/14

6 Ehrentraut, Carl X
10 Pietschmann, Raik X
11 Arnoldt, Ralf X
14 Tautenhahn, Johan… X

16 Völker, Joachim X
22 Gössinger, Simon X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  Geraberg 2 8/14

15 Koch, Fabian X

20 Knoll, Eric X
21 Göpfert, Valentin X
22 Anders, Erik Philipp X
29 Kunze, Oliver X

31 Specht, Lenny X
34 Henschel, Robin X
35 Gans, Niclas X

A  Libero

A  Offizielle

T Marufke, Jonas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TSV 1911 Th… Geraberg 2 A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 13 1 25 25 1 1 0
2 0 0 23 2 24 25 1 0 0
2 0 0 20 3 22 25 1 0 0

4
5

5 0 0 56 71 75 3 1 0
Start: 17:00 Ende: 18:17 Dauer: 1:17

Sieger: SV 08 Geraberg II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wilhelm, Brückner 1 Jendreck, Markus
2 Koch, Luan 2

Schr. Dittmann , Julian
Assist. Ruck, Edem

Dokument erstellt: 01.03.2025 18:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


