

Bezirksliga Süd Ost Herren

Männer

Schiedsgericht

Wilhelm, Brückner

Koch, Luan

(B) TSV 1911 Themar II vs. SV 08 Geraberg II (A)

01.03.2025 17:00 Uhr

Lohau-Sporthalle 96515 Sonneberg



_	S 1					(A Gei	raberg	2	S Ende 17:25							S				B TSV 1911 Th			S	Ende 17:52		(A) Gera		raberg 2		R		
		Aufschlagfolge	ΙA	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
bur	St	artaufstellung	-IT	35	22	29	21	20	31		11	6	10	22	14	16	4.0	T	11	6	10	22	14	16	22	35	22	29	21	20	15	٥_	
telli	Auswechse	Spielernr.	┨┇						15	25							13	-							23							25	
Aufs	Auswechse spiele	Spielstand							6:2	_								Z															
-		4 5	-								<u></u>															.,							
	Aufschlag runder	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	3 (P)	13	14	15	20	24	Auszeit	X 13	2	3	6	9	11	Auszeit 2:13	2	0 7 19	1 9 (3)	2 11	3 12	5 15	6 18	7:12 19:22	X 8 21	1 13 23	2 14 25	3 16	4 19	6 20	Auszeit	
	Г			Start 17:55			A) Gei	raberg	2	s	Ende 18:17		(B) TSV		1911 Th		R	S				73.7		1.77	D lata a								
		Aufschlagfolge	S	I	.55 II	III	IV	ΤV	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
ρ	St	artaufstellung	<u>J</u> A	35	22	29	21	20	34		11	6	10	22	14	16	· umico	A															
ellu		Spielernr.								25							20																
\ufst	Auswechse spiele	l- Spielstand								1								Z															
_		·								1							1																
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	4	5_	6	8	9 23	12 25	Auszeit	X	1	2	6	7	9 20	Auszeit	1							Auszeit							Auszeit	
	Aufschlag runder	. 2. 6. 3. 7.	3	13	17	19	20	23	25)	raszere	10	11	14	18	19	20)	11:16	-+							, tubzere							/ tubell	
		3. 7. 4. 8.															19:22																
	<u> </u>	II	I III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I										I	I II III IV V VI Punkt						стеВт	B TSV 1911 Th 6/14					(A) Geraberg 2 8/14 15 Koch, Fabian X							
		artaufstellung	Δ					7	4												4	-	-			6 Ehrentraut, Carl			X 20 K		Knol		Х
l l		Spielernr.	T							-	-												+		11 /	Pietschmann, Raik Arnoldt, Ralf ©Tautenhahn, Joha					ert, Vale		
ıfste	Auswechse spiele		Z																	+									an	X 22 Ande	ers, Erik Inze, Oli		
Ą	J. J	Spielstand							_		-									_				-			ölker, Joach		iai i			cht, Lenny	
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	-														Ain								22	2 Gössinger, Simon		mon				Henschel, Robin	
	Aufschlag runder		5							Auszeit							Auszeit							Ausz	ert						5 Gans, Nicla		Х
	ranaci															B Libero					A Libero												
	c	anktioner	1			Bemerkungen												Ergebnisse						¬(В) С	B) Offizielle					A Offizielle T Marufke, Jonas E			
V B H D A/B Satz Spielstand													(B) TSV 1911 Th Geraberg 2(A)								ifke, Jon	as E											
										A W G P Satz Dauer P G W A																							
													1 0 0 13 1 25 25 1 1 0																				
												2 0 0 23 2 24 25 1 0 0 2 2 0 3 2 22 25 1 0 0																					
																			4 5														
																			5 0 0 56 71 75 3 1 0 Start: 17:00 Ende: 18:17 Dauer: 1:17														
																				r: SV 0					/ 3:0								

Linienrichter

Jendreck, Markus

Dittmann , Julian

Assist. Ruck, Edem

Spiel 24